
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę i przebudowę dróg gminnych znajdujących

się na terenie miasta i gminy Sępólno Krajeńskie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350949

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 11

1.4.2.) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 52 389 42 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 52 389 42 20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gmina-sepolno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gmina-sepolno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062992/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 10:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055276/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062992/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Przebudowa drogi gminnej ul. Bajkowej w miejscowości Sępólno Krajeńskie”, nr: 020601C,
nawierzchnia wykonana z betonu asfaltowego. Przedmiotowa droga jest objęta miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym Uchwałą nr XIII/90/07 Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 października 2007 r.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie :
1) Łączna długość: 230 m, w km: 0+000-0+230 (+/- 10 mb):
a) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne:
� 03 KDD – droga gminna w klasie dojazdowej o szerokości w liniach rozgraniczających 12,0 m,
droga jednojezdniowa – zgodnie z planem,
b) istnieje kanalizacja deszczowa,
c) materiał na nawierzchnię: beton asfaltowy,
d) należy przewidzieć remont chodnika,
d) należy zaprojektować zatoki postojowe wzdłuż drogi.
e) jeżeli szerokość pasa drogowego pozwala na zaprojektowanie kanału technologicznego
należy ująć go w dokumentacji projektowej. Natomiast w przypadku jeżeli nie będzie technicznej
możliwości wykonania w/wym. należy wystąpić do Ministerstwa Cyfryzacji o odstępstwo.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Przebudowa drogi gminnej ul. Bajkowej w miejscowości Sępólno Krajeńskie”, nr: 020601C,
nawierzchnia wykonana z betonu asfaltowego. Przedmiotowa droga jest objęta miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym Uchwałą nr XIII/90/07 Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 października 2007 r.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie :
1) Łączna długość: 230 m, w km: 0+000-0+230 (+/- 10 mb):
a) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne:
� 03 KDD – droga gminna w klasie dojazdowej o szerokości w liniach rozgraniczających 12,0 m,
droga jednojezdniowa – zgodnie z planem,
b) istnieje kanalizacja deszczowa,
c) materiał na nawierzchnię: beton asfaltowy,
d) należy przewidzieć remont chodnika,
d) należy zaprojektować zatoki postojowe wzdłuż drogi.
e) jeżeli szerokość pasa drogowego pozwala na zaprojektowanie kanału technologicznego
należy ująć go w dokumentacji projektowej. Natomiast w przypadku jeżeli nie będzie technicznej
możliwości wykonania w/wym. należy wystąpić do Ministerstwa Cyfryzacji o odstępstwo.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062992/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 1 do SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się także w SWZ w Rozdziale III. Opis przedmiotu
zamówienia.

Uzupełnienie informacji w zakresie opisu przedmiotu zamówienia znajduje się w SEKCJI IX
ogłoszenia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Budowa drogi gminnej w miejscowości Dziechowo, gmina Sępólno Krajeńskie”, nr 020419C,
nawierzchnia gruntowa. Przedmiotowa droga nie jest objęta miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego. Stanowi ona drogę publiczną.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie:
1) Łączna długość: 790 m, w km 0+520-1+310 (+/- 10 mb):
a) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne: droga jednopasmowa dwukierunkowa 5
m,
b) odwodnienie jezdni realizowane będzie poprzez powierzchniowy spływ do rowów,
c) materiał na nawierzchnię: beton asfaltowy,
d) Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania dokumentów do wniosku o odstępstwo
budowy kanału technologicznego do Ministerstwa Cyfryzacji.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Budowa drogi gminnej w miejscowości Dziechowo, gmina Sępólno Krajeńskie”, nr 020419C,
nawierzchnia gruntowa. Przedmiotowa droga nie jest objęta miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego. Stanowi ona drogę publiczną.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie:
1) Łączna długość: 790 m, w km 0+520-1+310 (+/- 10 mb):
a) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne: droga jednopasmowa dwukierunkowa 5
m,
b) odwodnienie jezdni realizowane będzie poprzez powierzchniowy spływ do rowów,
c) materiał na nawierzchnię: beton asfaltowy,
d) Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania dokumentów do wniosku o odstępstwo
budowy kanału technologicznego do Ministerstwa Cyfryzacji.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062992/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 2 do SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się także w SWZ w Rozdziale III. Opis przedmiotu
zamówienia.

Uzupełnienie informacji w zakresie opisu przedmiotu zamówienia znajduje się w SEKCJI IX
ogłoszenia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Budowa drogi gminnej w miejscowości Sikorz, gmina Sępólno Krajeńskie”, nawierzchnia
gruntowa oraz wykonana z betonu asfaltowego. Przedmiotowa droga nie jest objęta miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego. Stanowi ona drogę publiczną.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie :
1) Łączna długość: 590 m, w km: 0+000-0+590 (+/- 10 mb):
a) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne: droga jednopasmowa dwukierunkowa 5
mb (dz. nr 73/1), natomiast na działce nr 30 występują lokalne zwężenia i należy zaprojektować
drogę o szerokości 3,5 m z mijankami,
b) jezdnia, zjazdy, chodniki i opaski, będą odwadniane poprzez powierzchniowy grawitacyjny
spływ do nowoprojektowanych studzienek wpustowych przyłączonych do istniejącej kanalizacji
deszczowej przecinającą działkę nr 29/6, 29/11, 9/18 obr. Sikorz,
c) materiał na nawierzchnię: beton asfaltowy,
d) jeżeli szerokość pasa drogowego pozwala na zaprojektowanie kanału technologicznego
należy ująć go w dokumentacji projektowej. Natomiast w przypadku jeżeli nie będzie technicznej
możliwości wykonania w/wym należy wystąpić do Ministerstwa Cyfryzacji o odstępstwo,
e) należy doprojektować lampy oświetleniowe.
f) drogę gminną należy zaprojektować w połączeniu z drogą wojewódzką nr 241.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Budowa drogi gminnej w miejscowości Sikorz, gmina Sępólno Krajeńskie”, nawierzchnia
gruntowa oraz wykonana z betonu asfaltowego. Przedmiotowa droga nie jest objęta miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego. Stanowi ona drogę publiczną.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie :
1) Łączna długość: 590 m, w km: 0+000-0+590 (+/- 10 mb):
a) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne: droga jednopasmowa dwukierunkowa 5
mb (dz. nr 73/1), natomiast na działce nr 30 występują lokalne zwężenia i należy zaprojektować
drogę o szerokości 3,5 m z mijankami,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062992/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) jezdnia, zjazdy, chodniki i opaski, będą odwadniane poprzez powierzchniowy grawitacyjny
spływ do nowoprojektowanych studzienek wpustowych przyłączonych do istniejącej kanalizacji
deszczowej przecinającą działkę nr 29/6, 29/11, 9/18 obr. Sikorz,
c) materiał na nawierzchnię: beton asfaltowy,
d) jeżeli szerokość pasa drogowego pozwala na zaprojektowanie kanału technologicznego
należy ująć go w dokumentacji projektowej. Natomiast w przypadku jeżeli nie będzie technicznej
możliwości wykonania w/wym należy wystąpić do Ministerstwa Cyfryzacji o odstępstwo,
e) należy doprojektować lampy oświetleniowe.
f) drogę gminną należy zaprojektować w połączeniu z drogą wojewódzką nr 241.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 3 do SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się także w SWZ w Rozdziale III. Opis przedmiotu
zamówienia.

Uzupełnienie informacji w zakresie opisu przedmiotu zamówienia znajduje się w SEKCJI IX
ogłoszenia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
„Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzciany, gmina Sępólno Krajeńskie” nawierzchnia
gruntowa. Przedmiotowa droga nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego. Stanowi ona drogę publiczną.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie:
1) Łączna długość: 1220,00 m, w km 0+000,00 - 1+220,00 (+/- 10 mb):
a) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne: droga jednopasmowa dwukierunkowa 5
m,
b) odwodnienie jezdni realizowane będzie poprzez powierzchniowy spływ do rowów,
c) materiał na nawierzchnię: beton asfaltowy,
d) Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania dokumentów do wniosku o odstępstwo
budowy kanału technologicznego do Ministerstwa Cyfryzacji.
e) drogę gminną należy zaprojektować w połączeniu z drogą wojewódzką nr 241.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062992/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
„Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzciany, gmina Sępólno Krajeńskie” nawierzchnia
gruntowa. Przedmiotowa droga nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego. Stanowi ona drogę publiczną.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie:
1) Łączna długość: 1220,00 m, w km 0+000,00 - 1+220,00 (+/- 10 mb):
a) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne: droga jednopasmowa dwukierunkowa 5
m,
b) odwodnienie jezdni realizowane będzie poprzez powierzchniowy spływ do rowów,
c) materiał na nawierzchnię: beton asfaltowy,
d) Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania dokumentów do wniosku o odstępstwo
budowy kanału technologicznego do Ministerstwa Cyfryzacji.
e) drogę gminną należy zaprojektować w połączeniu z drogą wojewódzką nr 241.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 4 do SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się także w SWZ w Rozdziale III. Opis przedmiotu
zamówienia.

Uzupełnienie informacji w zakresie opisu przedmiotu zamówienia znajduje się w SEKCJI IX
ogłoszenia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Budowa drogi gminnej ul. Więcborskiej w miejscowości Sępólno Krajeńskie”, nawierzchnia
gruntowa. Przedmiotowa droga jest objęta miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego przyjętego Uchwałą nr 263/X/97 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia
30 grudnia 1997 r. i stanowi drogę publiczną.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie :
1) Łączna długość: 375 mb, w km 0+000-0+375 (+/- 10 mb)- dotyczy tylko drogi
a) klasa drogi – D,
b) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne:
● 4 KDX – droga dojazdowa o szerokości w liniach rozgraniczających 10,0 m, szerokość jezdni
6,0 m, chodnik jednostronny, przy jezdni, od strony terenów zabudowy,
● 7 KDX, 8 KDX – drogi dojazdowe o szerokości w liniach rozgraniczających 9,0 m, szerokość
jezdni 5,0m, chodniki obustronne przy jezdni,
c) jezdnia, zjazdy, chodniki i opaski, będą odwadniane poprzez powierzchniowy grawitacyjny
spływ do nowoprojektowanych studzienek wpustowych przyłączonych do projektowanej sieci
kanalizacji deszczowej,
d) materiał na nawierzchnię drogi oznaczonej symbolem: 7 KDX i 8 KDX wykonane z kostki
betonowej typu polbruk, 4 KDX wykonane z betonu asfaltowego,
e) należy zaprojektować oświetlenie uliczne,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062992/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



f) jeżeli szerokość pasa drogowego pozwala na zaprojektowanie kanału technologicznego
należy ująć go w dokumentacji projektowej. Natomiast w przypadku jeżeli nie będzie technicznej
możliwości wykonania w/wym należy wystąpić do Ministerstwa Cyfryzacji o odstępstwo,
g) drogę gminną należy zaprojektować w połączeniu z drogą krajową nr 25.
h) należy zaprojektować sieć kanalizacji deszczowej w pasie DK 25 zgodnie z zakresem
wskazanym w załączniku nr 5a.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Budowa drogi gminnej ul. Więcborskiej w miejscowości Sępólno Krajeńskie”, nawierzchnia
gruntowa. Przedmiotowa droga jest objęta miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego przyjętego Uchwałą nr 263/X/97 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia
30 grudnia 1997 r. i stanowi drogę publiczną.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie :
1) Łączna długość: 375 mb, w km 0+000-0+375 (+/- 10 mb)- dotyczy tylko drogi
a) klasa drogi – D,
b) nawierzchnia dla ruchu KR-1, szerokości minimalne:
● 4 KDX – droga dojazdowa o szerokości w liniach rozgraniczających 10,0 m, szerokość jezdni
6,0 m, chodnik jednostronny, przy jezdni, od strony terenów zabudowy,
● 7 KDX, 8 KDX – drogi dojazdowe o szerokości w liniach rozgraniczających 9,0 m, szerokość
jezdni 5,0m, chodniki obustronne przy jezdni,
c) jezdnia, zjazdy, chodniki i opaski, będą odwadniane poprzez powierzchniowy grawitacyjny
spływ do nowoprojektowanych studzienek wpustowych przyłączonych do projektowanej sieci
kanalizacji deszczowej,
d) materiał na nawierzchnię drogi oznaczonej symbolem: 7 KDX i 8 KDX wykonane z kostki
betonowej typu polbruk, 4 KDX wykonane z betonu asfaltowego,
e) należy zaprojektować oświetlenie uliczne,
f) jeżeli szerokość pasa drogowego pozwala na zaprojektowanie kanału technologicznego
należy ująć go w dokumentacji projektowej. Natomiast w przypadku jeżeli nie będzie technicznej
możliwości wykonania w/wym należy wystąpić do Ministerstwa Cyfryzacji o odstępstwo,
g) drogę gminną należy zaprojektować w połączeniu z drogą krajową nr 25.
h) należy zaprojektować sieć kanalizacji deszczowej w pasie DK 25 zgodnie z zakresem
wskazanym w załączniku nr 5a.
Wykonawca zobowiązany jest wykonać kompleksową dokumentację projektową pozwalającą na
prawidłową realizację zadania. Szczegółowe rozwiązania techniczne i technologiczne należą do
wykonawcy zadania. Załączona dokumentacja przetargowa nie stanowi dokumentacji
projektowej do realizacji zadania, a jest jedynie dokumentem pomocniczym pozwalającym
określić wstępne założenia do realizacji przedmiotu zamówienia.

Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków Wykonawcy określono w
Załączniku nr 5 do SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się także w SWZ w Rozdziale III. Opis przedmiotu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062992/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia.

Uzupełnienie informacji w zakresie opisu przedmiotu zamówienia znajduje się w SEKCJI IX
ogłoszenia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.13. Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia?

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu
zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz
projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
4.2 Pełnienie nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych realizowanych na
podstawie dokumentacji objętej niniejszym zamówieniem (dotyczy wszystkich części
zamówienia, o których mowa w pkt 4.1 ppkt 1)-5) niniejszego rozdziału SWZ) Szczegółowe
informacje w tym zakresie znajdują się w Rozdziale III SWZ oraz w Załącznikach do SWZ nr: 1-
5, 7. 9. Wykonawca zobowiązany jest opracować dokumentację projektową zgodnie z
przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a w szczególności zgodnie z art. 99-103
ustawy Pzp. Szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują się w Rozdziale III SWZ. 10.
Wykonawca podczas realizacji przedmiotu umowy zobowiązany jest do przestrzegania zasad
wynikających ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami (t.j Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) - zwana dalej „ustawą o dostępności”.
Szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują się w Rozdziale III SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-21 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062992/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-02-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-21 12:00

Po zmianie: 
2022-02-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-22

Po zmianie: 
2022-03-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062992/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę i przebudowę dróg gminnych znajdujących się na terenie miasta i gminy Sępólno Krajeńskie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350949
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 11
	1.4.2.) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 52 389 42 00
	1.4.8.) Numer faksu: +48 52 389 42 20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gmina-sepolno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gmina-sepolno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062992/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 10:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055276/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



